
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 787/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-25

w sprawie powierzenia zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego czynności 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Świadczenie usług specjalisty 
do spraw budowlanych przy realizacji Centrum Kongresowego (Rondo Grunwaldzkie) 
w Krakowie w Zespole Projektowym”, znak:WI-01-271.1.2013

Na podstawie art. 31 i art. 33  ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 zd. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§1

1. Powierza  się: Panu PIOTROWI BUKOWSKIEMU – ZASTĘPCY DYREKTORA WYDZIAŁU 
ORGANIZACJI I NADZORU, a w przypadku jego nieobecności Pani BARBARZE SKRABACZ
-MATUSIK – ZASTĘPCY DYREKTORA WYDZIAŁU ORGANIZACJI I NADZORU,  
wykonywanie zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego czynności w prowadzonym w imieniu i na 
rzecz  Gminy Miejskiej Kraków - Urzędu Miasta Krakowa, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.) postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, znak sprawy: WI-01-271.1.2013 
pn.: „Świadczenie usług specjalisty do spraw budowlanych przy realizacji Centrum Kongresowego 
(Rondo Grunwaldzkie) w Krakowie w Zespole Projektowym”.

2. Czynności, o których mowa w ust. 1w szczególności obejmują:
1) powołanie (uzupełnienie) składu komisji przetargowej,
2) zatwierdzenie wyników przedmiotowego postępowania (wyboru oferty 

najkorzystniejszej/unieważnienia postępowania), w tym zatwierdzenie protokołu postępowania 
o udzielenie zamówienia, jak również zatwierdzenia treści informacji przeznaczonej do 
publikacji w tym zakresie,

3) zatwierdzanie ewentualnej korespondencji z wykonawcami,
4) zatwierdzanie pism w ramach ewentualnych procedur odwoławczych.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem jego podpisania.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Piotrowi Bukowskiemu – Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacji 
i Nadzoru, a w przypadku jego nieobecności Pani Barbarze Skrabacz-Matusik – Zastępcy Dyrektora Wydziału 
Organizacji i Nadzoru.


